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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club
1 |CAPPY Damien RUELLE
BAZIN Florent RUELLE
3 [SOO Joseph RUELLE

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club
1 |BERTIN Faustine MANSLE
2 |PORCHER Manon MANSLE

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club

1 |GARCIA Remi RUELLE
2 | KRZEWINA Baptiste RUELLE
3 |BAILLOUX RENOU MANSLE

Antony

U15 Femme Arc Classique 2023
Clt 'Nom Club

1 |CESSY HUG Anais RUELLE
MELLOUL Margaux ANGOULEME
3 |FAVAREILLE Jade RUELLE

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |PETRINI Horacio RUELLE

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

1 |RABILLER Lucy RUELLE
TOUCHARD Garance RUELLE
3 |CLERC Romane BARBEZIEUX

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club
1 |BOURON Lucas RUELLE

Dimanche 20 Novembre 2022

Licence
059198W
949898Y
015622F

Licence
047526J
007872G

Licence
012355E
994000K
051171W

Licence
004275X
010544L
965764U

Licence
981182C

Licence
917475F
000915V
992703A

Licence
944175C

Cat
S2
u13
ul5

Cat
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL

D1
243
215
108

D1
167
118

D1
191
200
150

D1
227
214
211

D1
149

D1
262
231
232

D1
280

D2
207
220

96

D2
127
167

D2
206
161
123

D2
223
231
151

D2
141

D2
271
241
227

D2
278

CONCOURS SALLE 2022 - Tir @ 18m (2X18M]) - MORNAC - du 19/11 /2022

au 20/11 /2022

Total Nb 10 Nb 9

450 10 10
435 4 9
204 2 3

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
294 2 4
285 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
397

361 3 8
273 3 2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

450 2 13
445 2 11
362 1 8

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

290 1 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

533 18 23
472 13 15
459 10 6

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
558 30 20
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2022 - Tir @ 18m (2X18M]) - MORNAC - du 19/11 /2022

FFTA au 20/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
2 |ROY Kellian RUELLE 962476V | U18HCL 233 261 494 14 14
3 |BOUILLON Enzo RUELLE 001636D | U18HCL 247 201 448 10 15
4 |DOUBLET Maxence RUELLE 945856E | U18HCL 179 220 399 5 12
5 [LUCAS Martin RUELLE 942957D | U18HCL 175 197 372 1 10

Nbre d'archers : 5
U21 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BIDAULT Emilie RUELLE 936231T | U21FCL 244 261 505 13 15

Nbre d'archers : 1
U21 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CANDIAL Thomas ANGOULEME 890305Y | U21HCL 218 207 425 8 12

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |LEPINAY Lise RUELLE 813707P S1FCL 271 276 547 19 30
2 |DUBOYS DE LAVIGERIE |RUELLE 815491D | S1FCL 246 260 506 19 11

Aurore
3 |FRICARD Louise ANGOULEME 840504S S1FCL 189 187 376 3 10

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PHILIPPE Gregoire RUELLE 770503D S1HCL 249 236 485 9 24
2 |BERNARD Aymeric SAINT BENOIT 758239Y S1HCL 257 219 476 12 19

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |RINGUET Laurence RUELLE 995113V S2FCL 169 190 359 5 5
2 |PETROU Virginie | COGNAC | 026331W | S2FCL | 133 | 174 | 307 | 1 | 4

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DUFFOURG Eric ANGOULEME 851103M S2HCL 265 251 516 20 19
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt

2
3
4
5
6
7
8
9

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

U13 Homme Arc a poulies 2023

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt

Nom
CHEVALIER Robin

Club
RUELLE

HELSTROFFER Vincent | ANGOULEME

|PAQUIS Laurent
DEBARGE Olivier
DOUCET Jean-Michel
MARAIS Arnaud
DELAGE Laurent
|MOREL Herve

Nom
VASLIN Mariette

Nom

MORANGE Alain
TROUVE Berthy
CHOVAUX Philippe

Nom
HERMANTCHAT Karl

Nom
BAZIN Bertille
LACOUTIERE Diane

Nom
GONTIER Adrien

Nom

COGNAC
ANGOULEME
RUELLE
ANGOULEME
RUELLE

COGNAC

Club
ANGOULEME

Club
ANGOULEME
ANGOULEME
MANSLE

Club
RUELLE

Club
RUELLE
RUELLE

Club
CHAUNY

Club

Dimanche 20 Novembre 2022

Licence
815499M
800256U
0229302
846553S
985762F
862864W
002389X
006476P

Licence
938977C

Licence
966404P
890516C
672100U

Licence
001633A

Licence
598190G
015969H

Licence
736619Y

Licence

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL |
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL |

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U13HCO

Cat
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO

Cat

D1
253
253
255
250
227
234
203
207

D1
211

D1
244
201
181

D1
220

D1
276
272

D1
297

D1

D2
245
243
239
231
229
219
210
201

D2
230

D2
230
201
210

D2
231

D2
279
269

D2
295

D2

CONCOURS SALLE 2022 - Tir @ 18m (2X18M]) - MORNAC - du 19/11 /2022

au 20/11 /2022

Total | Nb10 & Nb9
498 6 24
496 14 18
494 | 11 | 23
481 8 16
456 7 17
453 11 13
413
408 | 3 |

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 & Nb9
441 6 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
474 7 18
402 3 5
391 5

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
451 7 14

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
555 19 37
541 12 39

Nbre d'archers : 2
Total Nb 10 Nb 9
592 52 8

Nbre d'archers : 1
Nb 10 Nb 9

Total
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CONCOURS SALLE 2022 - Tir a 18m (2X18M) - MORNAC - du 18/11 /2022
au 20/11 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |BOURON Laetitia RUELLE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club
1 |LACOUTIERE Clement RUELLE
MINGOT Christophe RUELLE

DELALANDE Arnaud BARBEZIEUX

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club
1 |THEVENET Jean-Paul |COGNAC
2 |MORISSET Jacques RUELLE

U18 Homme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club
1 |ROSIA Etienne ANGOULEME
2 |DE MIN Louka ANGOULEME

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt Nom Club

1 |SPONEM Yves MANSLE

2 |MEURICE Didier ANGOULEME
3 |DELEPINE Benoit RUELLE

4 |HERMANT Frederic RUELLE

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 | CESSY HUG Anais RUELLE

U18 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club

Dimanche 20 Novembre 2022

Licence
015055P

Licence
014315K
001622N
932017M

Licence
274357P
955502P

Licence
006582E
022319K

Licence
697602N
036335V
438509R
940598P

Licence
004275X

Licence

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
U15HBB
U18HBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB

Cat
U15FCL

Cat

D1
278

D1
274
253
231

D1
272
267

D1
223
209

D1
236
216
168
123

D1
232

D1

D2
279

D2
256
264
271

D2
279
279

D2
219
229

D2
240
218
179
153

D2
211

D2

Total

557

Nb 10 = Nb9
19 39

Nbre d'archers : 1

Total

530
517
502

Nb 10 = Nb9
14 40
7 36
11 28

Nbre d'archers : 3

Total

| 551
546

Nb10 = Nb9
.16 | 39
13 41

Nbre d'archers : 2

Total

442
438

Nb 10 | Nb9
4 17
12

Nbre d'archers : 2

Total

476
434
347
276

Nb 10 = Nb9
12 15
6
2 5

Nbre d'archers : 4

Total

443

Nb 10 = Nb9
6 8

Nbre d'archers : 1

Total

Nb 10 = Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2022 - Tir @ 18m (2X18M]) - MORNAC - du 19/11 /2022

FFTA au 20/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RABILLER Lucy RUELLE 917475F U18FCL 255 260 515 16 19

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOURON Lucas RUELLE 944175C | U18HCL 270 277 547 25 21
Tir 2 |DOUBLET Maxence RUELLE 945856E | U18HCL 213 219 432 13 10

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |LEPINAY Lise RUELLE 813707P S1FCL 266 264 530 3 31

Tir 2 | DUBOYS DE LAVIGERIE |RUELLE 815491D S1FCL 256 272 528 19 21
Aurore

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BERNARD Aymeric SAINT BENOIT 758239Y S1HCL 243 219 462 9 13

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2023
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |RINGUET Laurence RUELLE 995113V S2FCL 191 193 384 3 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HELSTROFFER Vincent |ANGOULEME 800256U S2HCL 262 270 532 14 28
Tir 2 | DUFFOURG Eric ANGOULEME 851103M S2HCL 257 268 525 14 26

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MORANGE Alain ANGOULEME 966404P S3HCL 247 231 478 8 18

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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CONCOURS SALLE 2022 - Tir @ 18m (2X18M]) - MORNAC - du 19/11 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 | GONTIER Adrien CHAUNY 736619Y S1HCO 294 292

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 |BOURON Laetitia RUELLE 015055P S2FCO 280 278

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 |LACOUTIERE Clement RUELLE 014315K S2HCO 269 275

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 |MORISSET Jacques RUELLE 955502P S3HCO 278 273

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 | DELEPINE Benoit RUELLE 438509R S3HBB 201 182
Tir 2 |[SPONEM Yves MANSLE 697602N S2HBB 185 160

Nombre total d'archers : 58

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1016003 LES ARCHERS DE LA TOUVRE 012811A LENNE DANIEL

Liste des arbitres :
013720N CHAILLIER GUY / 672100U CHOVAUX PHILIPPE

Dimanche 20 Novembre 2022

au 20/11 /2022

Total Nb 10 Nb 9
586 47 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
558 22 34

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
544 11 42

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
551 15 41

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
383 4 10
345 4 6

Nbre d'archers : 2
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